#  
Reverende in Christo Pater

Pax Christi

Apud nos bellum paratum nondum fulminat Varij tamen rumoribz sonat  
Germania Militibz ultra 20 millia numerat serenissimus expectatur mifer exercitus  
qui in vicinis diutur esto. Insuper <sup>REN</sup> iam certo heri Malogostia attingit quide-  
cim millia exercitus illius non excedere creditur Experimenta Martia paucis  
Vtriusqz vicinitas ipsa iam faciet. Nisi forte Deus tempestatem hanc benigni-  
tate sua componat et pace mutet quam tentandam pr interuentu Gallia  
Legati nonnulli asserunt. Iest hu Jemse P Podhanclazy presens sed vi-  
uente possessore negotiu de substituendo successore nisi non attentari si Varka  
novit optime. si conditio purificaretur me hic et Ilmo Palatinus Madouid  
presente multum credo accederet ad spem rei consequenda - De prophi-  
getis in Litwania Sapiebis caso v capto Palatinus Vitzensi que Vestra scripta  
Varfania non fuit nobis prout credere sollicitie re stantia talpe pisa-  
no re Ito P Oginski ~~et~~ in Warsavie tenet y ad triasta pensiones  
exegit quod tamen Varka non silisset. Expectanda ergo certiora -

Non moror et ore sermij vsqz sacrificij et affectu optans mendo  
Craconi ad Peri 8 Iuli 1702  
R P Lesiecki Mingo amantissime

Ru Vestra

Amq in Christo  
indignus

Nicolaus Spindel